[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

    Тридцать седьмое  заседание

  Р Е Ш Е Н И Е

От 07.11.2025   № 412

	г. Аткарск

	О внесении изменения в решение   Аткарского муниципального Собрания №183 от 26.08.2024 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Аткарского муниципального района на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области, Аткарское муниципальное Собрание Аткарского муниципального района РЕШИЛО:

1.  Внести изменения в решение Аткарского муниципального Собрания №183 от 26.08.2024 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Аткарского муниципального района на 2025 год», изложив его приложения в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений.

Председатель Аткарского

муниципального Собрания                                                                Т.А.Селина

                                                                          Приложение №1

к решению Аткарского муниципального Собрания

                                                                                                                                                                    07.11.2025 г.  №412
Прогнозный план приватизации на 2025 год

	№
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Площадь

кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Нежилое здание
	Саратовская область, Аткарский район, с.Озерное, ул.Мичурина, дом 7С
	127,5
	64:03:130216:239

	2
	Земельный участок
	Саратовская область, Аткарский район, с.Озерное, ул.Мичурина, дом 7С
	280
	64:03:130222:30

	3
	Нежилое здание
	Саратовская область, город Аткарск, ул.Саратовская, дом 33В
	348,1
	64:39:000000:102

	4
	Нежилое здание (гараж)
	Саратовская область, город Аткарск, ул.Саратовская, дом 33В
	95,3
	64:39:000000:103

	5
	Земельный участок
	Саратовская область, город Аткарск, ул.Саратовская, дом 33В
	1011
	64:39:030235:15

	6
	Нежилое здание
	Саратовская область, город Аткарск, ул.Революционная, дом 112
	177
	64:39:030224:1012

	7
	Нежилое здание (хозпостройка)
	Саратовская область, город Аткарск, ул.Революционная, дом 112
	38,6
	64:39:030224:1043

	8
	Земельный участок
	Саратовская область, город Аткарск, ул.Революционная, дом 112
	673
	64:39:030224:133

	Наименование
	Год выпуска
	Балансовая стоимость/ Остаточная стоимость

	3

	Марка Модель  LADA NIVA 212300-80

гос. регистрационный номер номер K426TУ164

VIN:   XTA212300Р0842498

Год выпуска 2023 г.

Номер двигателя 21231222893,

номер шасси- отсутствует,

номер кузова (коляска): XTA212300Р0842498

  свидетельство о регистрации(техпаспорт) транспортного средства: серия 9942№821745, выдано 16 мая 2023 г.

	2023
	1250000,00 /791666,74

	4.
	транспортное средство:

VOLGA SIBER легковой

 Идентификационный номер:

X96ERB6X3A0003106

Год изготовления: 2009

 Модель  двигателя

2.4L-DOHC.217800317

шасси –отсутствует

Кузов JR100A0002980

Цвет кузова: черный

гос. регистрационный номер    X306AB64

	2009
	499300,00/0,00